14.500,00.

Obs.: Em relação ao item C, consta a não apreensão do documento do veículo.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 58.500,00 (Cinquenta e oito mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 46.800,00 (Quarenta e seis mil e oitocentos reais)

LOTE 02

Natureza e nº do Processo: Ação Penal – Procedimento Ordinário nº 0007460-21.2006.403.6107

Vara: 2ªVara Federal de Araçatuba

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X DANIEL FÉLIX DA SILVA, MAURICIO FERREIRA JUNIOR E
EDINEI DA SILVA

Localização do lote:

[...]

possível constatar o funcionamento.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 3.200,00 (Tres mil e duzentos reais)

LOTE 03

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000725-94.2013.403.6181

Vara: 9ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Rua Atalaia no Norte nº 4 (oficial nº 89)– Jardim Cumbica – Guarulhos/SP

[...]

parte do lote nº 1, tendo nos fundos a largura de 6,50m, confrontando com parte do lote nº 3, encerrando a
área de 245,00 m². Cadastrado na Prefeitura Municipal local, em maior área, sob o nº 094 03 55 0001 01
000; 094 03 36 0001 02 002 e 094 03 55 0001 02 001 (CEP 07240-120).

Valor de avaliação: R$ 285.000,00 (Duzentos e oitenta e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 228.000,00 (Duzentos e vinte e oito mil reais)

LOTE 04

Natureza e nº do Processo: Pedido de Quebra de Sigilo de Dados e/ou Telefônico nº
0008558-18.2003.403.6181

Vara: 1ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO X QUEBRA DE SIGILO
TELEFÔNICO

[...]

acesso às chaves do veículo não foi possível acioná-lo, inviabilizando a verificação da parte elétrica e o
motor, avaliado em R$ 5.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 139.000,00 (Cento e trinta e nove mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 111.200,00 (Cento e onze mil e duzentos reais)

LOTE 05

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0004212-58.2013.403.6121

Vara: 1ª Vara Federal de Taubaté

Partes: JUIZO DA 1ª VARA FEDERAL DE TAUBATÉ/SP X JUSTIÇA PÚBLICA

Localização do lote: Rodovia Presidente Dutra Km 156 – Pátio da 2ª Delegacia da Polícia Rodoviária

[...]

Os bens apresentam bom estado de conservação. Não foi possível comprovar o funcionamento dos
bens.

Obs.: Conforme  art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

LOTE 06

Natureza e nº do Processo: Alienação Judicial de Bens nº 0004639-98.2015.403.6181

Vara: 4ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X JOÃO RAMAO TORALES

Localização do lote: Avenida Santa Marina nº 208 – Água Branca – São Paulo/SP